PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.05.2015                                                                                                      № 288
пгт Кильмезь
Об утверждении схемы размещения рекламных конструкций на территории Кильмезского муниципального района

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе», постановлением Правительства Кировской области от 28.11.2012 №183/718 «О размещении наружной рекламы на земельных участках и объектах недвижимого имущества, находящихся в собственности Кировской области» (вместе с «Положением о размещении наружной рекламы на земельных участках и объектах недвижимого имущества, находящихся в собственности Кировской области», «Положением о порядке предварительного согласования схем размещения наружных рекламных конструкций на территории Кировской области, Уставом Кильмезского муниципального района, администрация Кильмезского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему размещения рекламных конструкций
на территории Кильмезского муниципального района Кировской
области согласно приложению.
2. Контроль за выполнением постановления возложить на
заместителя главы администрации Кильмезского района, заведующего отделом ЖКХ, жизнеобеспечения , строительства и  архитектуры администрации Кильмезского муниципального района  Сморкалова С.Г.
3. Подлежит опубликованию на сайте администрации Кильмезского района в информационной телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава администрации

Кильмезского района

 Н.Г.Гилимуллин
__________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО:

Заместитель главы администрации,

заведующий отделом ЖКХ,

жизнеобеспечения,
строительства и архитектуры

С.Г. Сморкалов

29.05.2015

СОГЛАСОВАНО:

Заведующий сектором муниципальной

собственности администрации района

И.А.Борисова

29.05.2015

ПРАВОВАЯ ЭКСПЕРТИЗА ПРОВЕДЕНА

Заведующий сектором
правовой и кадровой службы

А. Н. Мингасов

29.05.2015
ЛИНГВИСТИЧЕСКАЯ ЭКСПЕРТИЗА ПРОВЕДЕНА:

Управляющая делами
администрации района

М.Н.Дрягина

                                                                      29.05.2015

Разослать: Админ-2, ЖКХ-2